证券代码：600106   证券简称：重庆路桥   公告编号：2023-014

重庆路桥股份有限公司

持股5%以上股东增持达到1%的提示性公告

重要内容提示：

● 本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

● 本次权益变动后杭实临芯科技创新（杭州）有限公司及其一致

行动人上海临珺电子科技有限公司合计持有公司 170,682,561 股，占

公司总股本的 12.84%。

● 本次权益变动未导致本公司第一大股东发生变化。

一、本次权益变动情况概述

2023 年 7 月 17 日，公司收到股东杭实临芯科技创新（杭州）有

限公司（以下简称“杭实临芯”）出具的《杭实临芯科技创新（杭州）

有限公司关于增持重庆路桥股份有限公司股份的告知函》。杭实临芯

于 2023 年 7 月 13 日至 7 月 14 日期间以自有资金通过上海证券交易

所交易系统以集中竞价交易方式增持本公司无限售条件流通股

13,290,271 股，占本公司总股份的 1%。有关权益变动情况如下：

信息披露

义务人基

本信息

名称/姓名 杭实临芯科技创新（杭州）有限公司

住所 浙江省杭州市上城区九环路 9 号 3 幢 2 楼 221 室

权益变动时间 2023 年 7 月 13 日至 7 月 14 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持数量

（股）

增持比例（%）

集中竞价交易

方式

2023 年 7 月

13 日至 7 月

14 日

人民币普通

股 A股

13,290,271 1

资金来源 自有资金

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上

市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质 本次变动前持有股数 本次变动后持有股数

股数（股） 占总股本比

例（%）

股数（股） 占总股本比

例（%）

杭实临芯科

技创新（杭

州）有限公司

无限售条件

流通股

151,228,733 11.38 164,519,004 12.38

上海临珺电

子科技有限

公司

无限售条件

流通股

6,163,557 0.46 6,163,557 0.46

合计  157,392,290 11.84 170,682,561 12.84

三、其他情况说明

1、本次权益变动属于增持，未触及要约收购，未导致本公司第

一大股东发生变化，资金来源均为自有资金。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》

等法律、法规规定的情形。

3、本次权益变动后杭实临芯所持有的本公司股份均享有表决权，

不存在表决权委托或受限等情况。

4、本次权益变动事项不涉及披露权益变动报告书等后续事项。

公司将持续关注杭实临芯股份变动情况，并及时做好信息披露工

作。

重庆路桥股份有限公司

2023 年 7 月 18 日